Ibagué, julio 07 del año 2025. 

EL SUSCRITO CONTADOR PUBLICO DE LA INSTITUCION EDUCATIVA FE Y ALEGRIA DE 
IBAGUE TOLIMA 

CERTIFICA 

Que, a fecha de junio 30 de 2025 la INSTITUCION EDUCATIVA FE Y ALEGRIA presenta saldo por 
valor de DOSCIENTOS TRES MIL QUINIENTOS PESOS ($ 203.500.00) de las cuentas por pagar 
por concepto de Fondo de Seguridad ciudadana para ser reportada al municipio de Ibagué Tolima 

La presente solicitud se expide con destino a la Secretaria de Hacienda Municipal de Ibagué área 
de contabilidad.